Vereins TOP 5 (die jeweils besten 5 LiuferINNEN iiber 10 Meilen)

Verein
SV Turbine

Gesamtzeit

HSG Uni Greifswald

Gesamtzeit

HSV Neubrandenburg

Gesamtzeit

LSV Giistrow

Gesamtzeit
Verein

FHSG-Stralsund

Gesamtzeit

Zeit

01:03:03
01:05:33
01:05:50
01:07:12
01:07:35

05:29:13

00:57:54
01:07:36
01:07:52
01:08:37
01:12:45

05:34:44

00:59:08
01:07:46
01:09:38
01:12:32
01:12:38

05:41:42

01:07:01
01:07:42
01:10:25
01:11:01
01:12:59

05:49:08
Zeit

01:05:02
01:08:36
01:09:15
01:16:15
01:18:33

05:57:41

Name

Wdistemann
Henkel
Fritsche
Knospe
Rochow

Tredup
Oettel
Gerhardt
Bartolomaus
Harnisch

Timm
Thiel
Schulz
Jahn
Kull

Schinz
Dedering
Wurm
Pohl
Werner

Name

Lander
Kobsch
Wittig
Koelber
Voélschow

Vorname

Jan
Olaf
Ronny
Jorg
Uwe

Jens
Martin
Georg
Christian
Falk

Jurgen
Lutz
Burkhard
Sven
Detlef

Andreas
Birger
Andreas
Erhard
Dieter

Vorname

Arnd
Andre
Reiner
Siegfried
Siegfried



SV HANSE-Klinikum

Gesamtzeit

Montag, 4. Juni 2007

01:18:44
01:23:01
01:34:16
01:36:22
01:39:29

07:31:52

Krenz

Pich

Zech
Schneidewind
Wilhelm

Olaf
Gerhard
Claudia
Stefan
Sascha

SEITE 2 VON 2



