Vereins TOP 5 (die jeweils besten 5 LäuferINNEN über 10 Meilen)

Verein	Zeit	Name	Vorname
SV Turbine			
	01:03:03	Wüstemann	Jan
	01:05:33	Henkel	Olaf
	01:05:50	Fritsche	Ronny
	01:07:12	Knospe	Jörg
	01:07:35	Rochow	Uwe
Gesamtzeit	05:29:13		
HSG Uni Greifswald			
	00:57:54	Tredup	Jens
	01:07:36	Oettel	Martin
	01:07:52	Gerhardt	Georg
	01:08:37	Bartolomäus	Christian
	01:12:45	Harnisch	Falk
Gesamtzeit	05:34:44		
HSV Neubrandenburg			
	00:59:08	Timm	Jürgen
	01:07:46	Thiel	Lutz
	01:09:38	Schulz	Burkhard
	01:12:32	Jahn	Sven
	01:12:38	Kull	Detlef
Gesamtzeit	05:41:42		
LSV Güstrow			
	01:07:01	Schinz	Andreas
	01:07:42	Dedering	Birger
	01:10:25	Wurm	Andreas
	01:11:01	Pöhl	Erhard
	01:12:59	Werner	Dieter
Gesamtzeit	05:49:08		
Verein	Zeit	Name	Vorname
FHSG-Stralsund			
	01:05:02	Lander	Arnd
	01:08:36	Kobsch	Andre
	01:09:15	Wittig	Reiner
	01:16:15	Koelber	Siegfried
	01:18:33	Völschow	Siegfried
Gesamtzeit	05:57:41		

CIT	TT	MICH	TZ	1	1
SV	HA	NSE-	·KI	ını	кит

Gesamtzeit	07:31:52		
	01:39:29	Wilhelm	Sascha
	01:36:22	Schneidewind	Stefan
	01:34:16	Zech	Claudia
	01:23:01	Pich	Gerhard
	01:18:44	Krenz	Olaf

Montag, 4. Juni 2007 SEITE 2 VON 2